#### ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO DESPACHO DEL ALCALDE

DECRETO No. 0 5 4 3 - De 2011

(E 2 AGO 2011)

## POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO EN CARGO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION

#### EL ALCALDE DE PASTO EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES

#### **DECRETA:**

ARTICULO 1.- Nombrar al doctor LAURO HERNAN DAVID ENRIQUEZ, identificado con cédula de ciudadania No 12 962 324 de Pasto, como JEFE OFICINA ASESORA DE PLANEACIÓN, del Nivel Asesor, dependiente de la Secretaria de Educación Municipal

ARTICULO 2.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición

**COMUNIQUESE Y CUMPLASE** 

Dado en San Juan de Pasto, a los - - 2 A60 2011

EDUARDO ALVARADO SANTANDER

Alcalde de Pasto

Reviso, ITADER GALLERMO LUNA MORA Subsectelerio de Talerio Humano

### ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO DESPACHO DEL ALCALDE

DECRETO No. 0 5 4 4 - De 2011

( - 2 AGO 2011)

# POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO EN UN CARGO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION

## EL ALCALDE DE PASTO EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES

#### **DECRETA:**

ARTÍCULO 1.- Nombrar al doctor EDGAR ESTEBAN DAVILA GUERRERO, identificado con cédula de ciudadanía No. 12.962.324 de Pasto, como Subsecretario de Fomento, del Nivel Directivo, dependiente de la Secretaria de Desarrollo Económico y Competitividad

ARTICULO 2.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición

**COMUNIQUESE Y CUMPLASE** 

Dado en San Juan de Parto, a los /- 2 Ann 2011

EDUARDO ALVARADO SANTANDER Alcalde de Pasto

Reviso. HADER GUARRINO LUNA MORA Subsecretario de Taleiro Humano